
März 2025

gast&hof Bärfischenhaus 

Gästezimmer Preise

Die Preise verstehen sich pro Übernachtung mit Frühstück inkl. MwSt.

Unsere 
Gästezimmer

Einzelzimmer mit Frühstück pro Nacht Doppelzimmer mit Frühstück pro Nacht

Hof-Zimmer CHF 72.-- CHF 139.--

Rosen-
Zimmer

CHF 58.--

Obstgarten-
Zimmer

CHF 67.-- CHF 130.--

Land-Zimmer CHF 67.-- CHF 130.--

Birken-
Zimmer

CHF 66.-- CHF 129.--

Nussbaum-
Zimmer

CHF 56.--

Übernachtung ohne Frühstück: CHF 10.— Preisreduktion pro Nacht und Person

Ermässigung für Kinder im Zimmer der Eltern:
bis zum 2. Geburtstag: gratis
ab 2 bis 6 jährig: 50 % Ermässigung
ab 7 bis 12 jährig: 30 % Ermässigung
Hund im Zimmer: CHF 12.— pro Hund und Nacht

Anzahlung von 30% für definitive Buchung
Im Falle einer Annullierung von 3 oder weniger Tagen im Voraus, gilt dieser Betrag als 
Ausfallsentschädigung für gast&hof
Gleichentags abgesagte und nicht abgesagte Übernachtungen (‘no show’) werden in Rechnung 
gestellt, wenn das Zimmer nicht weitervermietet werden kann
Bezahlung in Schweizer Franken (Bezahlung mit Karten und Twint möglich)

Im Preis inbegriffen: Möbliertes Zimmer / Bettwäsche / Frottierwäsche
Dusche / Toilette (Hof-Zimmer privat, übrige Zimmer auf der Etage)
Internet /W-LAN
TV
Parkplatz
Garten mit Feuerstelle und Pizza-Ofen zur Mitbenutzung
Kinderspielplatz
Tägliche Reinigung
Nebenkosten (Wasser, Abwasser, Strom, Heizung, Kehrichtentsorgung)
Gebühren, Taxen, MwSt.

Preisänderungen bleiben vorbehalten


